
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 
 

Uchwała Nr XIV/85/91 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 1 lipca 1991 roku 
 
w sprawie: ustalenia taryfy nocnej za przejazdy komunikacją PKS na trasie 
                  Aleksandrów Łódź. 
 
 
              Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr  16, poz. 95 ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustalić cenę za bilet jednorazowy za przejazd w porze nocnej w wysokości : I strefa –  
       2..000 zł., II strefa – 2.400 zł.. 
 
§ 2. Ustalona cena obowiązuje w godzinach od 23ºº do 5ºº. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
. 
                                                                                               
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                           Rady  Gminy i Miasta 
                                                                                        w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                             Krzysztof Kozanecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


